



# JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmána

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01BH8MH

Váš dopis zn.:

Ze dne: 21. 2. 2024

Naše č. j.: KUJCK 29516/2024

Sp. zn.: KHEJ 26588/2024/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 28. 2. 2024

## Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 21. 2. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21. 2. 2024, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1) *Žádáme o poskytnutí dokumentu, který vydal Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví dne 11.6.2010 ke stavbě „Hospodářský objekt pro obhospodařování přílehlých pozemků“ na parcele p. č. v k. ú. Rájov.*

2) *Vydal Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví ke stavbě na p. č. v k. ú. Rájov někdy v období od 12.6.2010 do dnešního dne (21.2.2023) nějaké jiné vyjádření či stanovisko, ať už se předmětná nemovitost nazývala jakkoliv? Pokud ano, žádáme o jeho plné znění.*

### K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) požadovaný dokument evidovaný ve spisové službě GINIS pod čj. KUJCK 19984/2010 OZZL/2 byl součástí spisu čj. 19984/2010/peste SO, který byl uzavřen a vyřízen dne 17.6.2010. V této době nebyl v systému GINIS ukládán elektronický obraz dokumentů, spisy byly vedeny pouze v analogové podobě. U předmětného spisu je pětiletá skartační lhůta, která uplynula dnem 17. 6. 2015. Analogový dokument již tedy není k dispozici.

ad 2) Úvodem k uvedené části žádosti je nutné konstatovat, že evidence dokumentů ve spisové službě zpravidla neobsahuje údaje o katastrálním území a číse parcely, proto není možné podle tohoto údaje dokumenty a spisy dohledávat se stoprocentní jistotou. Proto byly dohledávány dokumenty, které obsahují klíčové slovo „Rájov“ a dokumenty, kde je dotčeným subjektem vlastník příslušné parcely pan . Na základě uvedeného byly dohledány v elektronické podobě následující tři dokumenty s čísly jednacími:

Čj.: KUJCK 89557/2015/OZZL ze dne 7. 12. 2015

Čj.: KUJCK 82120/2017/OZZL ze dne 30. 6. 2017

Čj.: KUJCK 15565/2018 ze dne 29. 1. 2018

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola  
vedoucí odboru KHEJ

**Příloha**  
3x dle textu